

---

# **Bloom Institute ApS**

**CVR-nr.: 39810689**

Adolfsvej 59 1 tv  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2023**

---

**Julie Pi Vejersøe Hedeboe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bloom Institute ApS  
Adolfsvej 59 1 tv  
2820 Gentofte  
e-mailadresse: rasmus@hedeboe.net  
CVR-nr.: 39810689  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drive videnshus inden for personligt lederskab, og kunstnerisk skabende processer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud på 787 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har indregnet udviklingsprojekter i 2022 til en værdi af 3.665 t.kr. Det er ledelsens forventning at udviklingsprojekterne vil generere positive pengestrømme som i væsentlig grad overstiger den indregnet værdi i årsregnskabet. Der er en usikkerhed forbundet med de forventet fremtidige pengestrømme.

Selskabet har ansøgt som udbetaling af skattecredit for indkomst årene 2020, 2021 og 2022. I årsregnskabet for 2022 er der indregnet tilgodehavende skat på i alt 965 t.kr. som vedrører skattecredit. Der er en usikkerhed forbundet med om SKAT godkender udbetaling af skattecreditten.

## Forventninger til 2023

Ledelsen forventer at gennemføre en Keystone investorrunde i sommeren eller efteråret 2023 som vil give selskabet yderligere kapital og stykke fundamentet til den forventet vækst.

Frank E Andersen indtræder som Adm. direktør d. 1. september 2023.

## Ændring af regnskabspraksis vedrørende udviklingsprojekter

Regnskabspraksis for indregning af udviklingsprojekter er ændret hvorved sammenligningstallene i årsregnskabet er tilpasset.

Ændringen har følgende effekt:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bruttoresultat	0	14.450
Personaleomkostninger	2.089.076	1.470.942
<b>Resultat effekt før skat</b>	<b>2.089.076</b>	<b>1.485.392</b>
Skat	-459.597	-326.786
<b>Egenkapital effekt</b>	<b>1.629.479</b>	<b>1.158.606</b>

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>673.422</b>	<b>287.888</b>
Personaleomkostninger	1	-654.635	-658.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-787.491	-65.701
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-768.704</b>	<b>-436.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-252.061	-170.009
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.020.765</b>	<b>-606.153</b>
Skat af årets resultat		233.270	94.185
<b>Årets resultat</b>		<b>-787.495</b>	<b>-511.968</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-787.495	-511.968
<b>I alt</b>		<b>-787.495</b>	<b>-511.968</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.664.533	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	2.297.247
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.664.533</b>	<b>2.297.247</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.181	209.882
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>144.181</b>	<b>209.882</b>
Andre tilgodehavender		30.342	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.342</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.839.056</b>	<b>2.507.129</b>
Tilgodehavende skat		964.991	505.394
Andre tilgodehavender		34.700	76.955
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>999.691</b>	<b>582.349</b>
Likvide beholdninger		1.664	70.530
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.001.355</b>	<b>652.879</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.840.411</b>	<b>3.160.008</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		47.500	40.000
Overført resultat		-1.372.862	-677.867
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.325.362</b>	<b>-637.867</b>
Hensættelse til udskudt skat		560.315	333.988
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>560.315</b>	<b>333.988</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		1.182.911	1.500.000
Ansvarlig lånekapital		800.000	350.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.982.911</b>	<b>1.850.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		418.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.488	527.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.644.609	935.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		993.450	150.335
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.622.547</b>	<b>1.613.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.605.458</b>	<b>3.463.887</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.840.411</b>	<b>3.160.008</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	595.297	617.005
Pensionsbidrag	12.875	17.450
Andre omkostninger til social sikring	36.497	23.876
Øvrige personaleomkostninger	9.966	0
	<b>654.635</b>	<b>658.331</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret